- הנני גוזרת על הנאשם עונש של 7 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של הפקרה או עבירה על תקנה 144 או תקנה 145; לתקנות

התעבורה או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

ריצוי העונש נדחה עד שישים יום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירחלאליעזר